Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018                                                                                                                         № 55
с. Новониколаевка
Об утверждении  отчета о  реализации и оценка эффективности муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог  на территории Новониколаевского сельского поселения на период с 2016 по 2018 годы»
за 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев отчет об исполнении Программы  «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог  на территории Новониколаевского сельского поселения на период с 2016 по 2018 годы»  за 2017 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет об исполнении Программы  «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог  на территории Новониколаевского сельского поселения на период с 2016 по 2018 годы» за 2017 год согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru, и размещению в «Информационном бюллетене».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                     Д.С. Бурков

           Приложение к постановлению

     Администрации Новониколаевского
          сельского поселения от 02.03.2018 № 55
ОТЧЕТ

о ходе реализации и оценка эффективности

муниципальной программы

«Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения ,а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорого на территории Новониколаевского сельского поселения на период с 2016 по 2018 годы»

за 2017 год

Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог на территории Новониколаевского сельского поселения на период с 2016 по 2018 годы»  утверждена постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения  № 132 от 15.06.2016г.
Цель программы:

Обеспечение надежного, устойчивого функционирования дорожного хозяйства.

Создание условий безопасной эксплуатации внутрипоселковых автомобильных дорог
Инфромация о выполнении мероприятий, необходимых для реализации  программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог Новониколаевского  сельского поселения на 2016-2018 годы»

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              № п/п
	Наименование мероприятий

	План

2017 год тыс. руб.
	Факт

2017 год тыс. руб.

	1.

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог, в соответствии с законодательством Российской Федерации
	1978,0
	1229,88

	2.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	2224,6
	2224,6

Реализация мероприятий Программы позволяет обеспечивать сохранность сети внутрипоселковых автомобильных дорог, дорожных сооружений и поддерживать их состояние в соответствии с требованиями, допустимыми по условиям обеспечения непрерывного и безопасного движения в любое время года.